

انتظامی

کارگر خدماتی منزل، سارق طلا بود

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق منزلی خبر داد که در پوشش کارگر خدماتی، سرقت انجام داده بود.

سردار «علی قاسم پور» در تشریح این خبر اظهار داشت: پیرو مراجعه یکی از شهروندان و گزارش وقوع سرقت یک عدد شمش طلا به وزن یک کیلوگرم و ارزش تقریبی ۶۱ میلیارد ریال، پیگیری موضوع در دستور کار کلاتری ۱۸۱ چیتگر قرار گرفت.وی افزود: پس از مراجعه به محل وقوع جرم و اقدامات فنی مشخص شد که سرقت توسط کسی انجام شده که بدون تخریب و زور وارد منزل شده و احتمالا کلید پدکی از منزل داشته است، همین سالد پرونده و تحقیقات را به سمت بررسی از افرادی برد که به تازگی به منزل مذکور رفت و آمد داشتند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی عنوان داشت: شاکای در اظهارات خود بیان داشت، مدتی قبل از طریق یکی از سایت‌های خدماتی اینترنتی، یک کارگر خدماتی را برای انجام کارهای منزل به وی معرفی شد که پس از مدتی، قطع همکاری کرد، با توجه به مدارک و شواهد موجود به خانم خدمتکار مشکوک شدند که پس از پی جویی‌ها و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی مخفیگاه وی شناسایی شد و با اخذ مجوز از مقامات قضایی به آن جا مراجعه کردند و این متهم را دستگیر کردند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ابراز داشت: از منزل متهم، اموال مسروقه کشف شد و پس از انتقال به کلاتری به جرم خود مبنی بر سرقت شمش طلا اعتراف کرد و اعلام کرد طی یک سال کار در منزل و کسب اعتماد صاحب خانه از کلید منزل یک عدد کپی تهیه و در فرصت مناسب اقدام به سرقت نمود.

مامور پاک دست، ناجی کیف پر پول

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از استرداد یک کیف گمشده، حاوی ۲هزار یورو، به صاحبش، خبر داد و گفت: این کیف پول توسط ماموران وظیفه شناس پلیس به مالکش بازپس داده شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «امیر هوشنگ امیری» ضمن تقدیر از این صحت عمل مامور پلیس کلاتری ۱۳۶ فرجام، اظهار داشت: این مامور پلیس وظیفه شناس، بعد از پیدا شدن یک کیف حاوی ۲ هزار یورو معادل یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال، بلافاصله آن را تحویل فرماندهان خود داده که پس از بررسی‌های کارتهای شناسایی داخل کیف، توانستند صاحب کیف را پیدا کنندوی تصریح کرد: پس از تماس و استعلام مشخصات صاحب مدارک، صاحب آن را شناسایی کردند و در کمال صحت عمل، کیف را به صاحبش تحویل دادند.

سارق و مالخر، دستگیر شدند

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق مغازه و مالخر اموال مسروقه خبر داد.

سرهنگ«حسین مافی» اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره سرقت از مغازه در محدوده بازار، رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی‌زده از ماموران کلاتری ۱۱۳ بازار قرار گرفت. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: ماموران به محل مراجعه کرده و با بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف محل وقوع سرقت و استفاده از شیوه‌های موقی پلیس به شناسایی هویت سارق شدند و مشخصات ظاهری وی را در اختیار تمام واحدهای گشتی قرار دادند. این مقام انتظامی‌امامه داد: ماموران حین گشتزنی‌های هدفمند، در ساعات تعطیلی بازار متهم را در حالی که به سمت مغازه ای رفته تا درب آن باز کند مشاهده و برای دستگیری وی اقدام کردند، متهم با مشاهده ماموران از محل متواری شد که ماموران پلیس موفق به دستگیری وی شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ مافی امامه داد: متهم پس از دستگیری به کلاتری منتقل شد و در بررسی مشخص شد که دارای چند فقره سابقه سرقت تا پیش از دستگیری دارد و به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه اعتراف کرد و اعلام کرد اموال سرقتی به با یک مالخر اموال مسروقه به فروش می‌رساند که در یک عملیات جداگانه و با اخذ مجوز از مقامات قضایی به مخفیگاه وی مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه مالخر را دستگیر کردند. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند. سرهنگ حسین مافی با اشاره به اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزمی همگانی را می‌طلبد، اظهار داشت: امنیت محصول یک فرآیند جمعی است و همه مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما مراتب را به پلیس گزارش کنند.

فتا

هشدار پلیس فتا درباره «قلدری سایبری»

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا، درباره مفهوم «قلدری سایبری» توضیحاتی ارائه کرد.

سرگرد سواد مختار رضایی درباره مفهوم «قلدری سایبری» گفت: استفاده از رایانه‌ها و تلفن همراه برای ایجاد مزاحمت، تهدید، اذیت و آزار و یا تحقیر افراد عموما کودکان و نوجوانان، «قلدری سایبری» نام دارد. این مفهوم می‌تواند در زمان و مکانی که اینترنت وجود داشته باشد؛ اتفاق افتدوی افزود: متأسفانه بیشتر پسران در این دام گرفتار می‌شوند چون تصور می‌کنند اگر به کسی بگویند چه اتفاقی برای آنها افتاده ممکن است ترسو یا ضعیف شناخته شوند.

به گزارش ایسنا، معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا درباره نشانه‌های قلدری سایبری امامه داد: استرس ناشی از دریافت پیام از یک شخص خاص، عدم تمایل به صحبت کردن با شخص خاص، پنهان کردن پیام از دید سایرین و بروز صعبانیت و افسردگی بعد از مواجه شدن با این پیام‌ها از نشانه‌های این است که شما درگیر قلدری سایبری هستید. وی به گفته وی، بر اساس آمار، ۵۹ درصد قلدری‌های سایبری در کشور آمریکا رخ می‌دهد که بیشتر آنها در بستر اینستاگرام است.

مختاررضایی با بیان اینکه در مواجه با این اتفاق باید بدانید که شما تنها قربانی این مسئله نیستید و راه حل‌هایی برای رفع آن وجود دارد امامه داد: افراد می‌توانند با کمک گرفتن از دیگران مخصوصا کارشناسان پلیس فتا، ناسنتن قوانین تکنولوژی و بالادینر احتیاط‌های امنیتی، از شر این افراد در امان بمانندوی خطاب به شهروندان افزود: اگر افراد دچار چنین موضوعاتی هستند می‌توانند گزارش‌های فتا را به پلیس فتا به شماره ۱۱۰ و یا ۰۹۳۸۲۰ اعلام

مردم‌سالاری

مرد جوان اعتراف کرد

اغفال با شگرد وعده‌های دروغین ازدواج



گاونصوق کشف کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: پس از بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت، تصاویری از سارقان به دست آمد، اما به دلیل استفاده آن‌ها از ماسک، کلاه و دستکش و تاریکی شب، هویتشان مشخص نشد، بنابراین، تمرکز پلیس بر اثر انگشت به‌جا مانده از صحنه جرم معطوف شد که با بررسی اثر انگشت در بانک اطلاعات مجرمان و سامانه ثبت اثر انگشت، هویت یکی از سارقان سابقه‌دار مشخص شدوی افزود: در ادامه تحقیقات، کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی موفق شدند ۲ متهم در حین ارتکاب سرقت منزل در محدوده کلاتری ۱۳۲ نبرد دستگیر کنند که در بازرسی از این افراد، ابزارآلات سرقت از جمله دیلم، پیچ‌گوشتی، چاقو و اسپری اشک‌آور کشف شد و یکی از متهمان در ابتدا مشخصات خود را پنهان کرد، اما با استفاده از سامانه ثبت احوال، هویت واقعی او مشخص شد، وی همان سارق تحت تعقیب است و در نهایت اعتراف کرد که به دلیل داشتن سابقه کیفی، هویت خود را مخفی کرده است.

سردار گوردزی متذکر شد: در روند تحقیقات و با تطبیق اثر انگشت متهمان با را به‌جا مانده در صحنه سرقت، نقش این افراد در سرقت منزل شاکیه تأیید شد و متهمان در بازجویی‌ها به سرقت‌های متعدد از منازل در مناطق شرق تهران اعتراف کردند.وی افزود: با تکمیل تحقیقات و صدور قرار قانونی از

بازداشت جیب بر محدوده حرم مطهر امام خمینی (ره)

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق و جیب بر در محدوده حرم مطهر امام خمینی (ره) خبر داد و گفت: این متهم ساعاتی پس از سرقت دستگیر شد.

سرهنگ کینوش نظری به تشریح این خبر پرداخت و گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت در حرم مطهر امام خمینی(ره)، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار تیم عملیاتی کلاتری ۲۰۵ صحن مطهر قرار گرفت. سرهنگ نظری بیان کرد: پس از اعزام تیم عملیات به محل وقوع حادثه و با بررسی‌های میدانی و فیلم‌های دوربین‌های مداربسته، مشخصات ظاهری متهم شناسایی شده و در اختیار واحدهای گشت قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی‌افزافه کرد: ساعتی بعد حین گشتزنی در محدوده حرم ماموران متهم را در حال زانغ زنی شهروندان مشاهده و شناسایی کردند و سریعاً برای دستگیری وی اقدام کردند و متهم با مشاهده ماموران از محل متواری شد که طی یک تعقیب و گریز کوتاه، ماموران با ایجاد طلرح مهار موفق به متوقف کردن موتورسیکلت و دستگیری متهم شدند.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت امامه داد: به کلاتری منتقل شد.سرهنگ بهرامی‌افزود: پس از انتقال به کلاتری و بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم سابقه دار در زمینه سرقت محتویات خودرو می‌باشند و به ۱۰ فقره سرقت مشابه پیش از دستگیری اعتراف کرد.

انهدام باند کلاهبردار پیک موتوری در پایتخت



کلاهبرداری‌ها، مجرمان تنها به مبلغی که در حساب متصل به کارت است، دسترسی دارند، خاطرنشان کرد: کلاهبرداران بدون داشتن رمز اصلی امکان برداشت وجه را از حساب ندارند. بنابراین به شهروندان توصیه می‌شود که جدا کردن کارت اصلی از kartی که با آن خرید روزانه خود را انجام

کشف ۱۱۱ کیلو گرم شیشه و هروئین در غرب پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری متهمی که اقدام به قاچاق و فروش شیشه و هروئین می‌کرد، خبر داد و افزود: با تلاش ماموران از مخفیگاه متهم ۱۱۱ کیلو گرم شیشه و هروئین کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: با انجام رصدهای شبانه روزی و پیگیری‌های صورت گرفته توسط ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد یکی از سوداگران مرگ در پایتخت اقدام به قاچاق و توزیع مواد مخدر می‌نماید.سرهنگ باباپور امامه داد:به دنبال این موضوع ماموران با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات غرب پایتخت شناسایی کنند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی در پلیس پایتخت بیان داشت: پس از شناسایی مخفیگاه متهم موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور دستگیری وی صادر شد.در ادامه تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل ۸۵ کیلوگرم شیشه و ۱۶ کیلو گرم هروئین کشف کنند. متهم به همراه مواد مکشوفه پس از تکمیل پرونده به مقام قضائی ارجاع شد.

حوادث

حادثه

۱۰ کشته و ۱۷ مصدوم در سقوط اتوبوس به دره

در محور اندیمشک – پلدختر

مدیر روابط عمومی‌اورزانس پیش‌بیمارستانی لرستان گفت: تصادف رانده‌خود برای یک دستگاه اتوبوس در جاده پلدختر، ۱۰ نفر کشته داشته است.
علی محمدی با اعلام این خبر به ایسنا اظهار کرد: در پی وقوع حادثه تصادف برای یک دستگاه اتوبوس در محور پلدختر به اندیمشک و با اعلام نیاز به پشتیبانی امدادی ۱۰ کد آمبولانس همراه تیم تخصصی اورزانس به محل حادثه اعزام شدندوی امامه داد: از این تعداد آمبولانس، هشت کد مربوط به لرستان و دو کد مربوط به اندیمشک در استان خوزستان بودند.محمدی‌افزود: این حادثه ۱۰ کشته داشته است که ۹ نفر در محل حادثه کشته شدندوی با بیان اینکه یک نفر در بیمارستان امام علی (ع) اندیمشک فوت شده، اضافه کرد: علاوه بر این تعداد، ۱۷ نفر مصدوم شده‌اند که ۱۳ نفر به اندیمشک و چهار نفر دیگر به پلدختر اعزام شدند. از سوی دیگر، رئیس پلیس راه لرستان علت رخ حادثه حادثه تصادف برای یک دستگاه اتوبوس در محور پلدختر به اندیمشک را تشریح کرد. سرهنگ محمد زارعی در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره واژگونی اتوبوس در محور اندیمشک – پلدختر تیم گشت پلیس راه به محل حادثه اعزام شد. در این حادثه، یک دستگاه اتوبوس که از ابتدا اهواز به مقصد کرمانشاه در حال حرکت بود، به عمق دره سقوط کردوی با بیان اینکه این اتوبوس ۲۷ سرنشین داشت که ۲۵ نفر آنها مسافر بودند، امامه داد: چند نفر از سرنشین‌های این وسیله در دم جان خود را از دست دادند. مصدومان به مراکز درمانی انتقال داده شدند و حال برخی‌ها از آنها وخیم اعلام شده است. رئیس پلیس راه استان لرستان با اشاره به اینکه علت تامه تصادف عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه تشخیص داده شده است، خاطرنشان کرد: این اتوبوس به سمت چپ جاده منحرف شد و بعد از برخورد با گاردیل به عمق دره سقوط کرد.

قتل عام فامیلی با نارنجک جنگی در راسک

انفجار نارنجک دستی در یکی از روستاهای شهرستان راسک منجر به کشته شدن سه نفر و مصدومیت یک نفر دیگر شد. به گزارش رکنآ، انفجار نارنجک دستی در یکی از روستاهای شهرستان راسک منجر به کشته شدن سه نفر و مصدومیت یک نفر دیگر شد. طبق گزارش‌های فردی ۲۷ ساله در منزل برادرش با هدف ایجاد بعب و وحشت از نارنجک دستی استفاده کرده بود که در جریان تلاش اعضای خانواده برای خارج کردن نارنجک از دست او، ضامن نارنجک بیرون آمده و باعث انفجار آن شد.سرهنگ مرتضی نوری پناه، فرمانده انتظامی شهرستان راسک، در این باره گفت: بلافاصله پس از دریافت گزارش وقوع حادثه، تیمی از پلیس آگاهی به محل حادثه اعزام شد و تحقیقات اولیه نشان داد که این حادثه ناشی از تنش‌های خانوادگی و مشکلات روانی فرد حادثه‌ساز بوده است. طبق اظهارات فرمانده انتظامی، اعتیاد فرد مسئول انفجار یکی از علل اصلی وقوع این حادثه تلق بوده‌است.در حال حاضر تحقیقات پلیس ادامه دارد و تلاش‌ها برای شناسایی و بررسی بیشتر ابعاد این حادثه در حال انجام است.

مرگ دو نفر در اراک به دلیل گاز گرفتگی ناشی از نصب اشتباه دودکش

در حادثه‌ای تلخ که بامداد دیروز در اراک رخ داد، زن و مرد جوان به دلیل گازگرفتگی ناشی از نصب نادرست دودکش و قرار دادن لوله بخاری در طرف آب جان خود را از دست دادند. به گزارش رکنآ، مجتبی خراji افزود: ساعت ۴:۵۴ دقیقه بامداد دیروز یک مرد حادثه گازگرفتگی در یک منزل بانگی در کنارگذر شمالی اراک نرسیده به روستای گازخانه به سامانه ۱۱۲۵ اعلام شد که بلافاصله تیم تجمیع ایستگاه شماره ۴ به محل حادثه‌اشدندوی امامه داد: آتش‌نشانان به محض رسیدن در محل مشاهده کردند که زن و مرد جوانی به علت عدم رعایت استفاده از دودکش و کلاکک استاندارد و قرار دادن لوله خروجی بخاری داخل ظرف آب دچار گازگرفتگی شده بودند و جان خود را از دست دادند.

آگاهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۲۰۰۹۵۲۷-۲۰۰۹۶۰۳۶-۱۴۰۳/۱۰/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی اقای حاج علی محبوت کشتی فرزند محمد در ششداگ یک باب خانه و محوطه به مساحت۱۳۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۱۸۵ فرعی موزی شهر و محری شده از پلاک شماره ۲۴۳ فرعی ازسنگ اصلی ۱۰ واقع در کنارکتابر بخش ۲۲ کیلان محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می‌شود و در صورتی که استحضایی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اکتفای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م‌الف ۱۶۵۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگاهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۲۰۰۹۵۲۷-۲۰۰۹۶۰۳۶-۱۴۰۳/۱۰/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی اقای ناصر عارف محبوت فرزند محمد رسول در ششداگ یک قطعه زمین منجر به مساحت۱۷۳ متر مربع به شماره پلاک ۲۳۴۷ فرعی موزی شهر و محزی شده از پلاک شماره ۴ فرعی ازسنگ اصلی ۹۹ و گریه کوچه نظاره چیان بخش ۲۲ کیلان محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می‌شود و در صورتی که استحضایی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت ۲ ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت اکتفای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م‌الف ۱۷۰۷۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگاهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۲۰۰۹۵۲۷-۲۰۰۹۶۰۳۶-۱۴۰۳/۱۰/۱۸-۵۰۰۹-۵۰۰۸ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی متقاضی ماکو تصرف مالکانه و بلاعراض متقاضیان منجر گردیده است لذا مشخصات متصرف و ملک مورد تقاضا به شرح به محرز اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای میر سعید جعفرزاده به شناسنامه شماره ۹ کد ملی ۱۷۲۹۷۵۳۶۶۳

صادره فرزند سید قاسم در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۳/۶۶ متر مربع قسمتی از شماره ۳۰۳۰ فرعی از ۵۹- اصلی واقع در آذرپایجان غربی بخش خوش دولت ملک ثبت ماکو از نسق زراعی اامعلی و محمد

علی در دو حسین‌زاده- کلاسه - ۲۷۸-۱۴۰۲

۲- آقای میر سعید جعفرزاده به شناسنامه شماره ۹ کد ملی ۱۷۲۹۷۵۳۶۶۳

صادره فرزند سید قاسم در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۸۲/۱۳ متر مربع قسمتی از شماره ۳۰۳۰ فرعی از ۵۹- اصلی واقع در آذرپایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اامعلی و محمد

علی هر دو حسین‌زاده- کلاسه - ۲۷۷-۱۴۰۲

شناسه آگاهی: ۱۸۴۰۱۷۰

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۴

پنهان تاویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو